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OSB KURULUŞU İÇİN İLK TOPLANTI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

İlçemizde organize sanayi bölgesi (OSB) 
kurulmasına ilişkin çalışmalar devam ediyor. Bu 
kapsamda Vali Sn. İdris Akbıyık başkanlığında 
valilik konferans salonunda "Organize Sanayi 
Bölgesi Kuruluş Toplantısının ilki gerçekleştirildi. 
İlçemizin ekonomik anlamda kalkınmasına büyük 
katkı sunacak olan Organize Sanayi Bölgesi tüzel 
anlamdan kurulmuştur. 

Toplantıda, İlçemizde kurulacak olan Organize 
Sanayi Bölgesi için Müteşebbis heyetine 5 üye 
ile katılım sağladık. Müteşebbis heyetine Başkan 
olarak Valimiz Sn.İdris Akbıyık seçilirken, Başkan 
Vekili olarak Yönetim Kurulu Başkanımız 
Abdurrahman Pınar seçilmiştir. 

İlk günden beri OSB kurulumu için verdiğimiz 
çabaların sonuç bulması bizi gururlandırmıştır. 
Yüksekova’mıza hayırlı olmasını temenni 
ediyoruz. 



''Ticari Uyuşmazlıklarda Alternatif Çözüm Yöntemleri 
Arabuluculuk ve Tahkim'' Webinarı 

TOBB öncülüğünde,''Ticari Uyuşmazlıklarda Alternatif Çözüm Yöntemleri 
Arabuluculuk ve Tahkim'' Webinarı, 4 Haziran 2020, saat 14:00'te düzenlenecektir. 
Katılım ve ayrıntılar için: http://webinar.tobb.org.tr 



BİRLİK BAŞKANIMIZIN EUROCHAMBRES 
TARAFINDAN YAYINLANAN MAKALESİ 

Birlik Başkanımız Sn.@rhisarciklioglu , EUROCHAMBRES tarafından yayımlanan 
makalesinde COVID 19 sonrası ekonomik toparlanma için, Türkiye-AB ekonomik 
ilişkilerinin güçlendirilmesi ve bu çerçevede Gümrük Birliği'nin revize edilmesi 
gerektiğini vurguladı. 



GÜMRÜK KAPILARIMIZLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR 

Bakanımız Sn.Ruhsar PEKCAN 'ın İran ve 
Irak Gümrük kapılarımız ile ilgili yaptığı 
açıklamalar:  

İhracatçılarımıza hayırlı olmasını 
temenni ederiz. 



DoubleTree By Hilton Otelini Ziyaret Ettik 

Yüksekova'da sağlık ve kış turizmi için büyük öneme sahip olan DoubleTree By Hilton oteli 
inşaatını, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Meclis Başkanımız İzzettin 
Metin ziyaret ettiler. 

Ziyarette üyemiz CM Group Yönetim Kurulu Başkanı Seyfettin Karay ve inşaat sorumluları 
ile bir araya gelen Başkanlarımız DoubleTree By Hilton oteli hakkında detaylı bilgi aldılar 



5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ KUTLU OLSUN 

''Çevreni Koru, Geleceğini Koru'' 5 Haziran Dünya Çevre Günü Kutlu Olsun. 



GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE 

Suriye İdlib’de şehit düşen askerimize Allah’tan rahmet, 

yaralanan askerlerimize acil şifalar diliyoruz. 



ŞIRNAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ODAMIZA 
ZİYARET 

Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Osman Geliş ve 
beraberindeki heyet odamızı ziyaret 
ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu 
Başkanımız Abdurrahman Pınar ve 
Meclis Başkanımız İzzettin Metin 
odamızda ağırladılar. Ziyarette 
bölgemizi ilgilendiren çeşitli konularda 
istişarede bulundular.  

Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanına ve beraberindeki 
heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederiz. 



TOBB’UN ONLİNE KONFERANSLARI 

Sayın Üyemiz, 

TOBB tarafından bir dizi 
webinar gerçekleştirilecektir. 
Dijital ortamda düzenlenecek 
olan ve 5 hafta sürecek 
programda %70 katılım 
gösterenlere katılım 
sertifikası gönderilecektir. 

Detaylı bilgi için 
http://webinar.tobb.org.tr 
tıklayınız. 



GARANTİ BANKASI HAKKARİ ŞUBE VE YÜKSEKOVA BAĞLI 
ŞUBE MÜDÜRÜ SN. FERDİ ERGÜN ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Garanti Bankası Hakkari Şubesi ve Yüksekova 3.Piyade Tümen Komutanlığı bağlı Şube Müdürü Sn. 
Ferdi Ergün odamızı ziyaret etti. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve 
Meclis Başkanımız İzzettin Metin odamızda ağırladılar. Çeşitli konularda istişarelerde bulundular. 

Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 



Türk Kızılay'ın 152. Kuruluş Yılı Kutlu Olsun 

Mazlumların ve mazlum milletlerin 152 yıldır yardımına koşan Kızılay, bu süre zarfında Türk 
milletinin gururu, mazlumların umudu olmuştur. Türk Kızılay'ın 152. Kuruluş yılı kutlu olsun. 
#Kızılay152Yasında 



Merkez üssü Bingöl Karlıova Deprem 

Merkez üssü Bingöl Karlıova olan çevre illerden de hissedilen 5,8 büyüklüğündeki 
depremden etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyoruz. 



ODAMIZDA HİJYEN BELGESİ BAŞVURULARI BAŞLADI. 

Yemekhaneler, iş yerleri, restoranlar ve buna 
benzer gıda hizmeti veren mekânlarda, 
konaklama hizmeti sunan otel ve pansiyon gibi 
yerlerde, insan bedeni ile direk temas 
durumunun söz konusu olduğu temizlik hizmeti 
verilen iş yerlerinde ve gıda üretiminin yapıldığı 
alanlarda çalışan kişilerin ve işverenlerin alması 
gereken bir takım eğitimler vardır. Hijyen 
Eğitimi Yönetmeliği ile söz konusu eğitimler ve 
akabinde verilen belgeler belirli bir standarda 
bağlanmıştır. 

Hijyen eğitimi yönetmeliğin amacı; gıda 
sektöründe çalışan kişilerin bilinçlenmesi, 
işçilerin çalışmasına engel olabilecek bulaşıcı 
hastalıkların ve cilt ile ilgili hastalıkların 
belirlenmesi, bu hastalıkların iyileştirilmesi ve 
engellenmesidir. Söz konusu yönetmeliğe bağlı 
olarak verilen hijyen sertifikası da çalışan ve 
işveren tarafından alınması zorunlu hale 
getirilmiştir. Yönetmelik gereğince bu kurala 
uymayan kişilere ve iş yerlerine ceza kesilmesi 
esastır. 

Hijyen belgesi almak isteyen üyelerimizin 
odamıza uğrayıp başvuru formunu doldurmaları 
gerekmektedir. 



BELGE TALEBİ VE AİDAT ÖDEME... 

Bilgi teknolojilerini etkin biçimde kullanan Odamız, “E- 
YÜTSO Online İşlemler” çerçevesinde hizmetlerini hızla 
online sistemine aktararak hizmet kalitesini yükseltmeyi 
hedefliyor. Bu çerçevede WEB sitemizde yer alan E-YÜTSO 
sayfası altında Odamıza gelmeden belge alabilir ve aidat 
ödemelerinizi yapabilirsiniz. 

Odamız Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından dijital dönüşüm programı çerçevesinde 
yeniden düzenlenen üyelik programını kullanmaya 
başlamıştır. Söz konusu üyelik programında üyelerimizin 
giriş yapacakları belge taleplerini karşılayıp Oda üyelik 
aidatlarını ödeyebilecekleri imkan sunulmaktadır. 

Yeni üye sistemine sadece firma yetkilileri kayıt 
olabilmektedir. Firma yetkilisinin cep telefon numarasının 
üye sistemimizde kayıtlı olması gerekmektedir. 
Doğrulama kodu firma yetkilisinin cep telefonunda kayıt 
esnasında gönderilecektir. 

Kayıt anında yapılan doğrulama ile cep numarası seçimi 
boş veya gelen numara yanlış ise bilgileri aşağıda yer alan 
Odamız yetkililer ile irtibata geçmeniz gerekmektedir. 

Destek için: 

Tel: 0438 351 2447 



HAZİRAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK 

Koronavirüs (COVİD-19) salgınından sonra normalleşme dönemi ile beraber Haziran ayı olağan 
meclis toplantımızı, sosyal mesafe kuralına uyarak gerçekleştirdik. 



LYS’YE GİRECEK TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE 
BAŞARILAR DİLERİZ 

Liselere geçiş sınavına (#lgs2020) girecek olan tüm öğrencilerimize BAŞARILAR DİLERİZ. 



BABALAR GÜNÜ KUTLU OLSUN 

Bitmez tükenmez 
sevgileriyle her 

zaman yanımızda 
olan tüm babaların 

#BabalarGünü 
kutlu olsun! 



GEÇMİŞ OLSUN BURSA 

Bursa’nın Kestel ilçesinde yaşanan sel felaketinde yaşamını yitiren vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, ailelerine başsağlığı diliyoruz. 



YENETEK KAPISI 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ve @TOBBiletisim  iş birliğiyle hayata kazandırılan 
çevrim içi kariyer platformu ‘YENETEK KAPISI’, ücretsiz olarak üyelerimizin hizmetine 

sunulmuştur.  

Kayıt ve Bilgi İçin, tıklayınız. 



“Arabuluculuk ve Tahkim Semineri” 

Birliğimiz TOBB tarafından Kadın ve Genç Girişimcilerimiz için hazırladıkları “Arabuluculuk 
ve Tahkim Semineri” 24 Haziran saat 14.00’te başlıyor. Detaylar ve katılım için: 

www.webinar.tobb.org.tr 



ŞEMDİNLİ BELEDİYE BAŞKANINI MAKAMINA ZİYARET ETİK 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Şemdinli Belediye Başkanı Sn. Tahir Sakli'yi 
makamında ziyarette bulundu. 



YKS 2020 SINAVA GİRECEK TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE 
BAŞARILAR DİLERİZ 

Hafta sonu sınava girecek tüm öğrencilerimize başarılar dileriz. #yks2020 



“Girişimciler için E-ticaret: Teoriden Pratiğe” sertifikalı E-
Ticaret Sitesi Kurmak” Oturum Başlıyor 

TOBB tarafından hazırlanan 
“Girişimciler için E-ticaret: Teoriden 

Pratiğe” sertifikalı E-Ticaret Sitesi 
Kurmak” başlıklı oturum, 30 

Haziran saat 14.00’te başlıyor. 
Katılım için: 

http://webinar.tobb.org.tr  


